Rafael Santos Torroella que es relacionen en l'apartat 4 del Plec de prescripcions tècniques per a
procedir  a  la  seva adquisicó.  Dins el  plec de prescripcions reguladores de la  contractació es
descriuen les accions a dur a terme, el termini i la relació d'obres d'art.

Cinquè.-  El  pressupost  base  de  licitació  es  fixa  en  catorze  mil  cinc-cents  noranta-dos  euros  i
seixanta cèntims (14.592,60€) IVA inclòs, i s'ha comprovat que aquest s'ajusta als preus de mercat.
L'aplicació pressupostària a la que s'imputa la despesa és la partida Conservació patrimoni públic
2025  302  33300  22710  del  pressupost  municipal  d'enguany  prevista  dins  l'operació  núm.:
RC) 220250057372.

Sisè.- El valor estimat del contracte és de dotze mil seixanta euros (12.060,00€) IVA exclòs i d'acord
al mateix es seguirà la tramitació ordinària de la Instrucció de Contractes menors de l'Ajuntament.

Setè.- L'òrgan de contractació competent per a l'adjudicació del contracte és l'Alcaldia, no obstant,
d'acord amb el que s'estableix al decret de l'Alcaldia número 2025003842 de data 7 de febrer de

[...]

que formen el dipòsit de la col·lecció Rafael Santos Torroella amb la finalitat de disposar d'un preu
de compra per a la seva adquisició i incorporació als fons artístics de l'Ajuntament de Girona.

Segon.- Aprovar la documentació tècnica annexada a l'expedient (Plec de prescripcions tècniques). 

Tercer.- Autoritzar la despesa d'import catorze mil cinc-cents noranta-dos euros i seixanta cèntims
(14.592,60€) IVA inclòs, amb càrrec a la partida 2025 302 33300 22710 Conservació patrimoni
públic del pressupost municipal d'enguany prevista dins l'operació núm.: RC) 220250057372.

Quart.- Ordenar la publicació durant el termini de cinc (5) dies hàbils de l'anunci a la Plataforma de